
 

 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w funkcjonowaniu  Żłobka Miejskiego w Międzychodzie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, z późn. zm.) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 858, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/489/2017 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia statutu Żłobka Miejskiego w Międzychodzie (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 8718, 

z późn. zm.) zmienia się § 12, w którym skreśla się ust. 4 i 5. 

§ 2. W uchwale Nr LII/490/2017 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia  19 grudnia 2017 r. w sprawie  

ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez żłobek prowadzony przez Gminę Międzychód  (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 8719, z późn. zm.) zmienia się § 1ust.1, który otrzymuje brzmienie: 

,, Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku  prowadzonym przez Gminę Międzychód 

w wysokości 600,00 złotych”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 

(-) Dariusz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 6533


		2024-07-22T09:45:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




